
Dz.U./S S225
22/11/2016
409781-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 5

22/11/2016 S225
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:409781-2016:TEXT:PL:HTML

Polska-Elbląg: Elektryczność
2016/S 225-409781

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu
ul. Królewiecka 146
Elbląg
82-300
Polska
Osoba do kontaktów: Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblagu, ul. Królewiecka 146 S. Zaopatrzenia i
Zamówień Publicznych
Tel.:  +48 552345547
E-mail: prynkowski@szpital.elblag.pl 
Kod NUTS: PL621
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.szpital.elblag.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.szpital.elblag.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na następujący adres:
Sekretariat Wojewódzkego Szpitala Zespolonego w Elblągu
Królewiecka 146, pok. 44
Elbląg
82-300
Polska
Osoba do kontaktów: Elżbieta Nowacka
Tel.:  +48 552344111
E-mail: sekretariat@szpital.elblag.pl 
Kod NUTS: PL621
Adresy internetowe:
Główny adres: www.szpital.elblag.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

mailto:prynkowski@szpital.elblag.pl
http://www.szpital.elblag.pl
www.szpital.elblag.pl
mailto:sekretariat@szpital.elblag.pl
www.szpital.elblag.pl


Dz.U./S S225
22/11/2016
409781-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 5

22/11/2016 S225
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 5

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa energii elektrycznej obejmująca usługę kompleksową polegającą na świadczeniu usługi przesyłania
lub dystrybucji energii elektrycznej oraz sprzedaży energii elektrycznej dla potrzeb WSzZ.
Numer referencyjny: 51/2016

II.1.2) Główny kod CPV
09310000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego jest dostawa energii elektrycznej obejmująca
usługę kompleksową polegającą na świadczeniu usługi przesyłania lub dystrybucji energii elektrycznej oraz
sprzedaży energii elektrycznej w okresie 12 miesięcy dla niżej wymienionych punktów odbioru Zamawiającego:
nr 1 – Wojewódzki Szpital Zespolony Elbląg ul. Królewiecka 146, PZ Klinika T-3005.
A/. Przyłącze 1. Pole nr 19, część abonencka.
B/. Przyłącze 2. Pole nr 10, część abonencka.
nr 2 – Wojewódzki Szpital Zespolony Elbląg ul. Królewiecka 146. Biuro-Warsztat
82-300 Elblągu ul. Elizy Orzeszkowej 6.
nr 3 – Wojewódzki Szpital Zespolony Elbląg ul. Królewiecka 146, Punkt Ratownictwa Medycznego 82-340
Tolkmicko ul. Sportowa 1.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 1 960 790.91 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09300000
65310000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL621
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul. Królewiecka 146, 82-300 Elbląg.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego jest dostawa energii elektrycznej obejmująca
usługę kompleksową polegającą na świadczeniu usługi przesyłania lub dystrybucji energii elektrycznej oraz
sprzedaży energii elektrycznej w okresie 12 miesięcy dla niżej wymienionych punktów odbioru Zamawiającego:
nr 1 – Wojewódzki Szpital Zespolony Elbląg ul. Królewiecka 146, PZ Klinika T-3005.
A/. Przyłącze 1. Pole nr 19, część abonencka.
B/. Przyłącze 2. Pole nr 10, część abonencka.
nr 2 – Wojewódzki Szpital Zespolony Elbląg ul. Królewiecka 146. Biuro-Warsztat
82-300 Elblągu ul. Elizy Orzeszkowej 6.



Dz.U./S S225
22/11/2016
409781-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 5

22/11/2016 S225
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 5

nr 3 – Wojewódzki Szpital Zespolony Elbląg ul. Królewiecka 146, Punkt Ratownictwa Medycznego 82-340
Tolkmicko ul. Sportowa 1.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 1 960 790.91 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Wykonawca spełni warunek dotyczący kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności
zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów jeżeli wykaże że posiada aktualną koncesje na wykonywanie
działalności gospodarczej w zakresie obrotu energią elektryczną wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji
Energetyki.
Zamawiający dokona oceny spełniania w/w warunku opisanego także w pkt. 5.2.3 SIWZ na podstawie
dokumentów złożonych zgodnie z wymogiem punktu 6.3. SIWZ.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełni warunek dotyczący sytuacji ekonomicznej i finansowe, jeżeli wykaże że posiada środki
finansowe lub zdolność kredytową w kwocie większej lub równej niż 800 000 PLN.
Sposób dokonania oceny spełnienia warunku: jeżeli po podstawieniu w miejsce wysokości posiadanych
środków finansowych lub zdolności kredytowej odpowiedniej wielkości zawartej w informacji banku lub
spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej okaże się, że otrzymamy zdanie prawdziwe, to „ocenimy”, że
wykonawca spełnia warunek.
Zamawiający dokona oceny spełniania w/w warunku opisanego także w pkt. 5.2.2 SIWZ na podstawie
dokumentów złożonych zgodnie z wymogiem punktu 6.2. SIWZ.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:



Dz.U./S S225
22/11/2016
409781-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 5

22/11/2016 S225
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 5

Zamawiający nie określa szczegółowych wymagań, a za wstępne spełnienie warunków uzna złożenie wraz
z ofertą oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu- Jednolity Europejski Dokument
Zamówienia, którego wzór stanowi załącznik nr 7 do SIWZ.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Umowa zostanie zawarta na okres 12 miesięcy. Istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do
treści zawieranej umowy stanowią załącznik nr 3 do SIWZ.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
Zważywszy na okres pozostały do końca obowiązującej umowy (31.12.2016 r.) oraz konieczność ciągłego
zabezpieczenia dostaw energii elektrycznej dla bezpieczeństwa funkcjonowania Szpitala spełnione zostały
przesłanki zastosowania art. 43 ust. 2b pkt. 2 uPzp.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 05/12/2016
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 05/12/2016
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Sekcja Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu, pok. 068, ul.
Królewiecka 146, 82-300 Elbląg.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert jest jawne.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające



Dz.U./S S225
22/11/2016
409781-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 5

22/11/2016 S225
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 5

VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
Za ok. 12 miesięcy.

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
Wykonawca może zwrócić się do zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków
zamówienia. Zamawiający udzieli wyjaśnień niezwłocznie, nie później niż na 6 dni przed upływem terminu
składania ofert, pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia
wpłynął do zamawiającego nie później niż do końca dnia, w którym upływa połowa wyznaczonego terminu
składania ofert.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Adres internetowy:http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Termin wniesienia odwołania:
1.1. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego
stanowiącej podstawę jego wniesienia.
1.2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a jeżeli postępowanie jest prowadzone w trybie
przetargu nieograniczonego, także wobec postanowień Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, wnosi
się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na stronie internetowej.
1.3. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w ppkt. 1.1 oraz ppkt.1.2 wnosi się w terminie 10 dni
od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o
okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Adres internetowy:http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
18/11/2016

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

